58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Osieku w wymiarze 
nieprzekraczającym 10 godzin dziennie w wysokości 2250,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł 
0/100) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego 
pobytu dziecka w żłobku w wysokości 50,00 zł (słownie: trzydzieści zł 0/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. 1 Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie

[...]

Wysokość dziennej stawki żywieniowej ustala Dyrektor żłobka. 

§ 4. W czasie realizacji przez Gminę Osiek zadania w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanego ze środków FERS, opłata o której 
mowa w § 1 podlega obniżeniu o 836,00 zł (słownie złotych: osiemset trzydzieści sześć zł 0/100). 

§ 5. Rodzicom, opiekunom prawnym, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt 
dziecka w żłobku, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności 
zawodowej oraz w wychowywaniu dziecka „Aktywny rodzic” (Dz.